2023 年３月 13日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸山 明義

（コード番号：７３１４）

問合せ先 常務取締役管理部長 佐藤 健一

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

「第44期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく

書面交付請求による交付書面に記載しない事項）」の一部訂正について

当社「第44期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求

による交付書面に記載しない事項）」の一部に誤記がございましたので、ここに深くお詫び申し

上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線＿を付しております。）

「第44期定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求に

よる交付書面に記載しない事項）」19ページ

IV 連結計算書類の「連結注記表」 ７．金融商品に関する注記

(3) 金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

【訂正前】

(2) 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品

区分
時価（千円）

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

長期借入金（１年内返済

予定の長期借入金含む）
－ 275,702 － 275,702

負債計 － 275,702 － 275,702

【訂正後】

(2) 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品

区分
時価（千円）

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

長期借入金（１年内返済

予定の長期借入金含む）
－ 275,403 － 275,403

負債計 － 275,403 － 275,403

以 上